Dorneckh [...Dorneckh supp ...] **1498** (Urb. Post. I; Kos 1954, str. 238)

Dornegckh [...Dornegckh ...] **1500** (Urb. Post. II)

Dorn [...Dorner supp ...] **1500** (Urb. Post. II)

Trnovo – Sveti Peter in Pavel (*cerkev*) v Trnovem, danes del Ilirske Bistrice

Sancti Petri [...clericatum sancti Petri in Dornek ...]¹ **1355-05-24** (List. ACT; Hortis 1876-1877, št. 1)

¹ Dornek je Trnovo.

Dornech [...ecclesiam sancti Petri de Dornech ... plebis de Dornech ...] **1395-10-22** *insert* 1448-02-01 (List. ACT; Hortis 1877-1878, št. 30; Marsich 1884, št. 311; Tissi 2015, št. 311)

Sancti Petri [...ante ecclesiam sancti Petri in Dornek ...] **1399-02-28** (List. ACT; Marsich 1881-1882, št. 227; Tissi 2015, št. 227)

Sancti Petri [...plebani ecclesie sancti Petri de Dornech ... plebem seu ecclesiam sancti Petri de Dornech ...] **1401-07-08** *insert* 1448-02-01 (List. ACT; Hortis 1877-1878, št. 30; Marsich 1884, št. 311; Tissi 2015, št. 311)

San Pietro [...»pieve di San Pietro in« Dornek ...] **1426-05-11** (List. ACT; Marsich 1881-1882, št. 270; Hortis 1876-1877, str. 154; Tissi 2015, št. 270)

Sancti Petri [...rectorem parochialis ecclesie sancti Petri Dorneckh ...] **1434-05-20** *insert* 1434-06-25 (List. ACT; Hortis 1876-1877, št. 22; Marsich 1883, št. 277; Tissi 2015, št. 277)

Sancti Petri [...rectorem parochialis ecclesie sancti Petri in Dorneck Tergestine diocesis ...] **1434-08-31** (List. ACT; Hortis 1877-1878, št. 23; Marsich 1883, št. 280; Tissi 2015, št. 280)

Sancti Petri [...parochialis ecclesie sancti Petri de Dorneck ...] **1443-05-19** (List. ACT; Hortis 1876-1877, št. 26; Marsich 1883, št. 294; Tissi 2015, št. 294)

Sancti Petri [... parrochiale ecclesiam sancti Petri de Dorneck ... ecclesiam et plebem sancti Petri de Dorneck ...] **1446-10-12** (List. ACT; Hortis 1877-1878, št. 28; Marsich 1883, št. 302; Tissi 2015, št. 302)

Sancti Petri [... parochialibus ecclesiis sanctorum Petri et Pauli in Thomai et sancti Petri in Dorneck ... rector dicte ecclesie sancti Petri in Dorneck ...] **1464-07-21** (CDI IV, št. 1146; Hortis 1877-1878, št. app. 4)

Sancti Petri [... parochialibus ecclesiis ... et sancti Petri in Dorneck ...] **1464-07-21** (CDI IV, št. 1146; Hortis 1877-1878, št. app. 4)

Trnovo ob Soči SV od Kobarida

Ternov [... trium mansorum in Ternov ...] **1227-10-08** (List. MANC AC Perg. ex Cap., št. 03.070)

Ternau [... Ternau ...] **1313-01-07** (ASU MPF, fol. 13')

Trtnik¹ V od Tolmina v zgornji Baški dolini

Tretinich [... Tretinich ...] **1310-01-21** (NK Antonius de Civitate I; ASU MPF, fol. 27'; Joppi 1878a, št. 27)